Бланк предприятия
	
	
	Заместителю генерального директора по закупкам и логистике Шаблову Д.В.


	
	
	



Заявление. 
ООО «наименование предприятия» готово приобрести Товарно-материальные ценности (ТМЦ) из размещенного на ЭТП Фабрикант перечня:
	№ п/п
	Номенклатурный номер
	Наименование ТМЦ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. в т.ч. НДС 20%
	[bookmark: _GoBack]Сумма в т.ч. НДС 20%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	00461364214
	Квадрат 25 - В1 - ГОСТ 2591-2006/ 15Х11МФ - а - Т ГОСТ 5949-75
	кг
	2055,00
	
	

	2
	00461364284
	Квадрат 30 - В1 - ГОСТ 2591-2006/ 15Х11МФ - а - Т ГОСТ 5949-75
	кг
	1 306,00
	
	

	3
	00461464368
	Квадрат 36 - В1 15Х11МФ - б - Т ГОСТ 2591-2006/ ГОСТ 5949-75
	кг
	495,00
	
	



На общую сумму ____________ (______________) руб. ____ коп.  в .т.ч. НДС 20 %
Информация о заявителе:
	Контактный телефон
	

	Наименование организации 
	

	ИНН 
	

	КПП
	

	ОГРН 
	

	Расчетный счет
	

	БИК 
	

	Кор. счет 
	




«___» _______________ 2020 г.                   ___________________ /Фамилия И.О./
                                                                                          М.П.
